[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____________№ ______________

г. Саратов

ПРОЕКТ
О признании утратившим силу
приказа министерства транспорта и
дорожного хозяйства Саратовской
области от 03 апреля 2017 года
№ 01-01-12/69

В соответствии с Положением, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 25 мая 2017 № 01-01-12/110 «О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 21 июля 2014 года № 01-02-08/16», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 03 апреля  2017 года № 01-01-12/69 «О приостановлении действия отдельных положений приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 21 июля 2014 года № 01-02-08/16».
2. Юридическому отделу (Ушенина Е.В.) направить копию приказа в министерство информации и печати области для официального опубликования, в Министерство юстиции Российской Федерации по Саратовской области в семидневный срок и в прокуратуру Саратовской области в течение трех рабочих дней со дня подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Первый
Заместитель министра    	                                                       С.А.Плешаков
image1.png